报名材料（以下材料均需加盖公章），包括：

①“营业执照、国税和地税税务登记证”或三证合一的“营业执照”复印件；

格式自拟

②废旧物质回收资质；

格式自拟

③法定代表人的身份证复印件；

身份证正反面扫描件（须扫描在同一页上）

④法定代表人授权委托书；

统一格式，见附件1

⑤未被列入“信用中国”失信名称，提供查询结果的截图。包括:
失信被执行人名单：(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)

[image: image1.png]=EA5H

WAGABE/ER: | CLUESHEY, E0W0 0T \

aw:

wEg | wdRT

政府采购严重违法失信行为记录名单：(https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhengfucaigouyanzhongweifashixinmingdan/)[image: image2.png]EHENNE: R > EAKS > BNXREEELAETATRES

HERBEESEKETHCREE

FRAERERRESF—HSERNB

重大税收违法失信主体名单：
https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifaanjian/[image: image3.png]SHENE: ER > SRKRS > EARMEZAEER

ERBRUEEREER

FRAERERRESF—HSERNB

⑥竞标人声明函；

统一格式，见附件2
⑦无重大违法行为声明；

统一格式，见附件3
⑧材料真实性承诺函；

统一格式，见附件4
附件1
法定代表人授权书

中国科学院昆明动物研究所：

本授权委托书声明：我    系                的法定代表人，身份证号：          ，现授权委托       为我公司唯一代理人，身份证号：          ，以本公司的名义参加贵单位组织的废旧物资回收处置项目招标活动，项目编号为：ZC2023001。代理人在招标过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托，特此委托。

代理人：                    性别：         年龄：

单位：                      部门：         职务：

（授权身份证正反面）
代理人签字：

竞标单位：（盖章）

法定代表人：

授权日期：    年  月  日

附件2
竞标人声明函
致：中国科学院昆明动物研究所
我单位在参加本次招标活动中承诺：

1、近3年内未违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定。

2、近3年内未违反《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三十四条规定。
3、我公司没有曾在招标人处工作过的人员。

4、我公司的主要负责人与招标人的主要工作人员没有近亲属关系；

5、我公司与招标人没有经济利益关系或其他利害关系。

特此声明。

如有不实，愿意承担相应的法律责任。

竞标人（公章）：
法定代表人/负责人或其授权委托人：

日期：     年  月  日

附件3
在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
致：中国科学院昆明动物研究所
                        （竞标人名称），主要营业地点在      （竞标人地址）。我公司参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明。

竞标人名称（盖章）：
竞标人授权代表(签字)：

附件4
材料真实性承诺函

致：中国科学院昆明动物研究所
兹承诺本公司所提供给贵单位的报名材料真实有效。如发现材料文件存在虚假、伪造等问题，本公司愿承担一切法律责任并赔偿贵单位相应损失，本函自签字盖章起自动生效，特此承诺。

竞标人名称（盖章）：
竞标人授权代表(签字)：